
Tel. 09661 891 250 Bayer Sabrina (in Elternzeit)

E-Mail: sabrina.bayer@elkb.de Verwaltungsstellenleitung

Tel. 09661 891 0 Ertel Simone

E-Mail: simone.ertel@elkb.de Verwaltungsstellenleitung

Tel. 09661 891 224 N. N.

Kita Geschäftsführerin Altdekanat Sulzbach-Rosenberg

Tel. 09661 891 202 Bleisteiner Michaela

E-Mail: michaela.bleisteiner@elkb.de Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. 09661 891 258 Braun Katja

E-Mail: katja.braun@elkb.de Archikart Datenpflege; Grünes Datenkonto; Unterstützung Finanzbereich

Tel. 0961 47049 13 Brunner Luca

E-Mail: luca.brunner@elkb.de Sachbearbeiter Finanzbereich

Tel. 0961 47049 27 Helgert Melanie

E-Mail: melanie.helgert@elkb.de Assistenz Kita GF Altdekanat Weiden

Tel. 0961 4704917 Hinz Inga

E-Mail: inga.hinz@elkb.de Kita Geschäftsführerin Altdekanat Weiden

Tel. 09661 891 258 Hofmann Karin

Mail: karin.hofmann1@elkb.de elektronischer Kontoauszug

Tel. 0961 47049 12 Holl Tanja

E-Mail: tanja.holl@elkb.de Meldewesen Bereich Altdekanat Weiden

Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. 09661 891 261 Hönig Susanne

E-Mail: personal.vst-sulzbach-rosenberg@elkb.de Personalsachbearbeitung

Tel. 09661 891 261 Hösl Franziska

E-Mail: franziska.hösl@elkb.de Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. 0961 47049 15 Janker Sabine

E-Mail: sabine.janker@elkb.de Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. 0961 47049 16 Krös Gabriele

E-Mail: gabriele.kroes@elkb.de Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. Scheibinger Veronika, Ab 01.07.2025

E-Mail: Haushaltspläne, Jahresrechnungen, Finanzen Baumaßnahmen

Tel. 09661 891 254 Seebauer Anita

E-Mail: anita.seebauer@elkb.de Sachbearbeiterin Finanzbereich

Tel. 09661 891 253 Sieben Annika

E-Mail: personal.vst-sulzbach-rosenberg@elkb.de Personalsachbearbeiterin

Tel. 0961 47049 10 Trauner Marina

E-Mail: marina.trauner@elkb.de Meldewesen Bereich Altdekanat Sulzbach-Rosenberg

Sachbearbeiterin Finanzbereich

regionale IT-Beauftragte DB Sulzbach und Weiden

Tel. 09661 891 259 Weber Manuela

E-Mail: manuela.weber@elkb.de Sachbearbeiterin Bau und Immobilien

Tel.  09661 891 255 Weich Ulrike

E-Mail: ulrike.weich@elkb.de Architektin

Tel. 09661 891 256 Weigl Annika

E-Mail: annika.weigl@elkb.de Sachbearbeiterin Kita

Sachbearbeiterin Finanzbereich

Versicherungen

Tel.  09661 891 0 N. N.  (Einstellung zeitnah geplant. Versorgung ab 01.09.2025 sichergestellt)

E-Mail: n. n. Sachbearbeiterin Finanzbereich, Bereich Cham

Stand 22.05.2025, VWST Sul/WEN, SB

Verwaltungsstelle Sulzbach/Weiden



Aufgabenverteilung Finanzverwaltung

Kirchengemeinde Sachbearbeiter

Amberg - Auferstehungskirche Bleisteiner, Michaela

Amberg - Erlöserkirche Bleisteiner, Michaela

Amberg - Paulanerkirche Bleisteiner, Michaela

Edelsfeld Hösel, Franziska

Erbendorf Holl, Tanja

Ernhüll Ertel, Simone

Eschenbach Brunner, Luca

Eschenfelden Seebauer, Anita

Etzelwang Ertel, Simone

Etzenricht Trauner, Marina

Floß Holl, Tanja

Flossenbürg Holl, Tanja

Freihung Trauner, Marina

Fürnried Hösel, Franziska

Grafenwöhr Brunner, Luca

Hirschau Bleisteiner, Michaela

Högen Ertel, Simone

Illschwang Hösel, Franziska

Kaltenbrunn Trauner, Marina

Kirchendemenreuth Holl, Tanja

Kirchenreinbach Ertel, Simone

Kohlberg Trauner, Marina

Königstein Seebauer, Anita

Krummennaab Holl, Tanja

Kürmreuth Hösel, Franziska

Mantel Brunner, Luca

Mitterteich Krös, Gabriele

Nabburg Seebauer, Anita

Neukirchen Hösel, Franziska

Neunkirchen Brunner, Luca

Neustadt - Kulm Brunner, Luca

Neustadt - Waldnaab Brunner, Luca

Oberviechtach Seebauer, Anita

Pfreimd Seebauer, Anita

Plößberg Krös, Gabriele

Poppenricht Weigl, Annika

Püchersreuth Krös, Gabriele

Rieden Seebauer, Anita

Rothenstadt Trauner, Marina

Schwandorf Seebauer, Anita

Schwarzenfeld Seebauer, Anita

Speichersdorf Brunner, Luca

Sulzbach-Rosenberg, Johanniskirche Weigl, Annika

Sulzbach-Rosenberg, Christuskirche Weigl, Annika

Thansüß Trauner, Marina

Thumsenreuth Holl, Tanja

Tirschenreuth Krös, Gabriele

Vilseck Trauner, Marina

Vohenstrauß Krös, Gabriele

Waldsassen Krös, Gabriele

Weiden - St. Markus Janker, Sabine

Weiden - St. Michael Janker, Sabine

Wernberg Trauner, Marina

Wilchenreuth Brunner, Luca

Wildenau Krös, Gabriele

Wildenreuth Holl, Tanja

Windischeschenbach Holl, Tanja

Wirbenz/Immenreuth Brunner, Luca

EBW Trauner, Marina

Dekanatsbezirk Cham/Su-Ro/Wen Ertel Simone

Diakonieverein Floß Krös, Gabriele

Diakonieverein Kita Neustadt - Kulm Brunner, Luca

Diakoniverein Speichersdorf Brunner, Luca
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